UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 977VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 25 tháng 6 năm 2020
Về việc giải quyết khiếu nại của

ông Châu Minh Hùng

Kính gửi: UBND huyện Châu Thành

Tại cuộc họp ngày 22/6/2020 về việc giải quyết khiếu nại của ông Châu

Minh Hùng, ngụ khóm Phú Hưng, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp, Chủ tịch UBND Tỉnh – Nguyễn Văn Dương kết luận:

Thống nhất với kiến nghị của Thanh tra Tỉnh tại Báo cáo số 39/BC-TTr

ngày 26/5/2020, giao UBND huyện Châu Thành:

Tự thu hồi, hủy Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 14/8/2018 của Chủ

tịch UBND huyện; đồng thời giải quyết khiếu nại của ông Châu Minh Hùng

theo đúng quy định;

Xác lập hồ sơ, thủ tục quản lý đất công và xử lý hành vi lấn, chiếm đất

công đối với diện tích 453,8m2, đất cây lâu năm thuộc thửa 504 theo quy định

pháp luật;

Đối với thửa 453 (nay là thửa 3069), diện tích 94,4m2, đất ở đô thị trước

cửa nhà của ông Châu Minh Hùng, giao UBND huyện giải quyết theo quy định

pháp luật nếu ông Hùng có đơn yêu cầu cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Thời gian thực hiện các công việc trên trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- TT/HĐND; VPTU;

- UBKTTU; BNCTU;

- Thanh tra Tỉnh;

- Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (Ph).

Nguyễn Văn Phú

		2020-06-25T08:24:53+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân